
ORDINE dei GEOLOGI 
della Lombardia 

ORDINE DEI GEOLOGI DELLA LOMBARDIA 
Via G.B. Pirelli, 26 – 20124 MILANO – Tel. 0266981130  

Cod. Fisc. 97109080156 – E-mail: segreteria@geolomb.it PEC: segreteria@pec.geolomb.it 
 

 

 
DELIBERA N. 116 DEL 19 NOVEMBRE 2018 

 
 

CONSULENTI OGL – INCARICO DOTT. CALIENDO  

 

 
Il giorno 27.11.2018 riunito presso la sede di Milano in via G. B. Pirelli 26, presenti i 

Consiglieri:  

 

Dott. Geol. Gaetano Butticè 

Dott. Geol. Egidio De Maron  

Dott. Geol. Nicoletta Dotti 

Dott. Geol. Amedeo Dordi 

Dott. Geol. Vincenzo Giarratana 

Dott. Geol. Cristina Iarabek 

Dott. Geol. Sergio Perdiceni 

Dott. Geol. Roberto Perotti  

 

Assenti: 

Dott. Geol. Luca Pizzi 

Dott. Geol. Bruno Quadrio  

 

il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia 
 

• Vista la necessità di una revisione dei contratti dei consulenti dell’Ordine. 

• Valutata la proposta del Presidente di collaborazione presentata dal Dr. Vittorio Caliendo, 

consulente amministrativo, fiscale e contabile di molte amministrazioni pubbliche tra le 

quali alcuni ordini professionali 

• Considerato congruo il preventivo ricevuto in rapporto alla consulenza offerta e alla 

qualifica del professionista 

 

DELIBERA 

 

Con voto unanime di tutti i presenti 

 

• di affidare l’incarico di consulente amministrativo, fiscale e contabile al Dr. Vittorio 

Caliendo alle condizioni proposte nel preventivo del 25/11/2018, conferendo al 

Presidente il mandato di perfezionare il contratto 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


